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Horaris d' ocupaci 6 de les aules [1]

var cl = new CodeThat Cal endar (cal def 1) ;
14- 05- 2013 Dia Anterior [2] -- 14- 05- 2013 Mes Anterior [2] --
15- 05- 2013 -- Dia Seguent [2] 15- 05-2013 -- Mes Segient [ 2]
16- 05- 2013 16- 05- 2013
Extreure arxiu (format 2 Extreure arxiu Excel (format 2007)
14- 05-2013 Dia Anterior [2] -- Quadrinestre Anterior [2] -- Curs
15- 05- 2013 -- Dia Segient [2] 2012-2013 - 2 -- Quadrinestre Seglent
16- 05- 2013 [ 2]
Extreure arxiu (format 26b9$ HPELbHYSL8NAES(h verticals 15')
A Extreure arxiu Excel (format 20C(

08:00 | @ LWMN |Q2 GEN | QU4CEN
08:15 |[LNTM C Mec. Qimc |GEMS |Estiba

onstru F. - a- Q@ |[Gestiod |-

C. @ LMN |GEN dE - [Q4GEN

Naval Mec. Quimcec |Q@ Esti ba

- Q@ F. a GEM S

LNTM C Gesti 6

onstru d E

C.

Naval
08:15 | @ LWMN |2 GEN | QU4CEN
08:30 [LNTM C Mec. Qimc |GEMS |Estiba

onstru F. - a- @ [Gestio |-

C. @ LMN |GEN dE - [Q4GEN

Naval Mec. Quimec |Q@ Esti ba

- @ F. a GEM S

LNTM C Gesti 6

onstru d E

C.

Naval
08:30 | @ LWMN |2 GEN | Q4CEN
08:45 [LNTM C Mec. Qimc |GEMS |Estiba

onstru F. - a- @ [Gestio |-

C. @ LMN |GEN dE - [Q4GEN

Naval Mec. Quimc |Q Esti ba

- Q F. a GEM S

LNTM C Gesti 6

onstru d E

C.

Naval
08:45 |Q@ @ LWN |2 GEN | Q4CEN
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09: 00 |LNTM C Mec. Quimc |[GEMS |Estiba
onstru F. - a- @ [Gestio |-
c. @ LMWMN |GEN dE - |4GEN
Naval Mec. Quimc |Q@ Esti ba
- Q@ F. a GEM S
LNTM C Cesti 6
onstru d E
c.
Naval
09:00 |@ 0! QLW |@ GEN |[@ QUACGEN
09: 15 |LNTM GEM'S |[Sist. Quimc |GEMS |Estiba
I nform |Mec. El ect a- @ [Gestio |-
X R - - GEN dE - |4GEN
- Q@ 0! Q@LMN |[Quimc |2 Esti ba
LNTM GEMS |[Sist. a GEM S
I nform [Mec. El ect Gesti 6
X R d' E.
09:15 |@ (0! Q@LMN |2 GEN |2 QUAGEN
09: 30 |LNTM CEMS |[Sist. Quimc |GEM S |Estiba
I nform [Mec. El ect a- Q@ |Gestio |-
X |R - - GEN d E - |Q4GEN
- @ 0! Q@LW |[Quimc |[Q Esti ba
LNTM GEM'S |[Sist. a GEM S
I nform [Mec. El ect Gesti 6
.1 X |F d E.
09:30 |Q@ o Q@LMN |Q@2 GEN |2 QAAGEN
09: 45 |LNTM GEMS |[Sist. Quimc |GEMS |Estiba
I nf orm |Mec. El ect a- @ [Gestio |-
X R - - GEN dE - |Q4CGEN
- Q@ 0! Q@LMN |[Quimc | Esti ba
LNTM CEMS |[Sist. a GEM S
I nform [Mec. El ect Gesti 6
X R d' E
09:45 |@ 0! QLW |@ GEN | QUACGEN
10: 00 |LNTM GEM'S |[Sist. Quimc |GEMS |Estiba
I nform |Mec. El ect a- @ [Gestio |-
X R - - GEN dE - |4GEN
- Q@ 0! Q@LMN |[Quimc |2 Esti ba
LNTM GEMS |[Sist. a GEM S
I nform [Mec. El ect Gesti 6
X R d' E.
10: 00 | 0! Q@LMN |2 GEN |2 GES |Q4CGENS QGEW
10: 15 LNTM CEMS |[Sist. Fon. Tec. i st.El ecani c
I nform |Mec. El ect Mat . Nav - ec - Q a RM
X |F - - I - Q@ GES |4GENS - QGE
- @ 0! QLW |@ GEN |[Tec. st.El e Mvecan
LNTM CEM S |[Sist. Fon. Nav c i ca
I nform [Mec. El ect Mat . R M
.1 X |F I
10: 15 | 0! Q@LMN |[Q@2 GEN |2 GES |Q4CGENS QRGEW
10: 30 LNTM CEMS |[Sist. Fon. Tec. i st.Hl ecani c
I nform [Mec. El ect Vat . Nav - ec - Q a RM
X R - - - Q@ GES |4GENS - QGE
- Q@ 0! @LMN |@ GEN |Tec. st.Ele MVecan
LNTM CEMS |[Sist. Fon. Nav c ica
I nform [Mec. El ect Mat . R M
X R |1
10:30 |@ 0! QLW |@ GEN |2 GES |Q4GENS QGEMWM
10: 45 LNTM CEMS |[Sist. Fon. Tec. i st.El ecani c
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I nform [Mec. El ect Vat . Nav - ec - Q a RM
X R - - - @ GES [4GENSI - QGE
- Q@ 0! Q@LMN |Q@2 GEN |Tec. st.Ele MVecan
LNTM CEMS |[Sist. Fon. Nav c ica
I nform [Mec. El ect Vat . R M
X R Il

10:45 |Q & Q@LMN |[@ GEN |2 GES |Q4CENS QCGEMV

11: 00 |LNTM GEM'S |[Sist. Fon. Tec. i st.El ecani c
I nform |Mec. El ect Mat . Nav - ec - Q a RM
X R - - - @ CGES [4GENSI - QCGE
- @ 07! QLW |@ GEN |[Tec. st.El e Mvecan
LNTM GEM'S |[Sist. Fon. Nav C ica
I nform |Mec. El ect Vat . R M
X |F Il

11: 00 | 0] @ CGEN |2 GES |Q4AGENS QGEMV

11: 15 |LNTM GEM S Fon. Tec. i st.El ecani c
O g. Ele. N Mat . Nav - ec - Q a RM
Pl an. -4 - @ GES |4GENS - Q@GE
T. N GEM S @ CEN [Tec. st.Ele MVecan
- Q@ Ele. N Fon. Nav c i ca
LNTM Mat . R M
Og. Il
Pl an.
T. N

11:15 | 0] @ CGEN | GES |Q4GENS QGEMV

11: 30 |LNTM GEM S Fon. Tec. i st.El ecani c
O g. Ele. N MVat . Nav - ec - Q a RM
Pl an. -4 - @ GES [4GENSI - QGE
T. N GEM S @@ CEN |[Tec. st.Ele Mvecan
- Q@ Ele. N Fon. Nav c ica
LNTM Mat . R M
Og. I
Pl an.
T. N

11: 30 | A @ CGEN |2 GES |Q4GENS QGEMV

11: 45 |LNTM GEM S Fon. Tec. i st.El ecani c
Og. Ele. N Vat . Nav - ec - Q aRM
Pl an. -4 - @ GES |4GENSI - QGE
T. N GEM S @ CGEN |[Tec. st.Ele MVecan
- @ Ele. N Fon. Nav c ica
LNTM Mat . R M
Og. I
Pl an.
T. N

11: 45 |Q (0] @ GEN |2 GES |Q4CENS QGEMV

12: 00 |LNTM GEM S Fon. Tec. i st.El ecani c
Og. Ele. N Mat . Nav - ec - Q a RM
Pl an. - 4 - @ GES [4GENSI - QGE
T. N GEM S @ CGEN |[Tec. st.Ele MVecan
- @ Ele. N Fon. Nav C ica
LNTM Mat . R M
Og. I
Pl an.
T. N

12: 00 Q 0! @ GEN Exanmen QRCGEMF [17451

12: 15 LNTM C |GEM S Fon. - Info on. Medi ci
onstru |Ele. N MVat . rmatic Mat |l |na
C. -4 | * - a (280 (pract [Naval
Naval GEM S @ GEN 603- 28 ) - @ |-
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- Q@ Ele. N Fon. 0635) GEMFon |17451
LNTM C MVat . . Mat Medi ci
onstru | * Il na
C. (pract [Naval
Naval )
12: 15 Q 0! Q@@ GEN Exanmen QRCGEMF [17451
12: 30 LNTM C |GEM S Fon. - Info on. Medi ci
onstru |Ele. N Vat . rmatic Mat Il |na
C. -4 [* - a (280 (pract [Naval
Naval GEM S @@ GEN 603- 28 ) - @ |-
- @ Ele. N Fon. 0635) GEMFon |17451
LNTM C Vat . . Mat Medi ci
onstru | * Il na
C. (pract [Naval
Naval )
12:30 | 0! @ GEN Exanmen Q@GEVF (17451
12: 45 LNTM C |GEM S Fon. - Info on. Medi ci
onstru |Ele. N Mat . rmatic Mat 11 [na
C. -4 [* - a (280 (pract [Naval
Naval GEM S @ GEN 603- 28 ) - @ |-
- @ Ele. N Fon. 0635) CEMFon |17451
LNTM C Vat . . at Medi ci
onstru | * Il na
C. (pract [Naval
Naval )
12: 45 Q@ o @ GEN Exanen QGEVF (17451
13: 00 LNTM C |GEM S Fon. - Info on. Medi ci
onstru |Ele. N Mat . rmatic Mat |l [na
C. -4 [* - a (280 (pract [Naval
Naval GEM S @ GEN 603- 28 ) - @ |-
- @ Ele. N Fon. 0635) CEMFon |17451
LNTM C Mat . . Mat Medi ci
onstru | * (| na
C. (pract [Naval
Naval )
13:00 | Exanen 17451
13: 15 LNTM C - Info Medi ci
onstru rmatic na
C. a (280 Naval
Naval 603- 28 -
- Q@ 0635) 17451
LNTM C Medi ci
onstru na
cC. Naval
Naval
13: 15 (@7 Exanen 17451
13: 30 LNTM C - Info Medi ci
onstru rmatic na
cC. a (280 Naval
Naval 603- 28 -
- Q@ 0635) 17451
LNTM C Medi ci
onstru na
cC. Naval
Naval
13:30 |@ Exanen 17451
13: 45 LNTM C - Info Medi ci
onstru rmatic na
cC. a (280 Naval
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Naval 603- 28 -
- Q@ 0635) 17451
LNTM C Medi ci
onstru na
c. Naval
Naval
13: 45 Q Exanmen 17451
14: 00 LNTM C - Info Medi ci
onstru rmatic na
C. a (280 Naval
Naval 603- 28 -
- Q@ 0635) 17451
LNTM C Medi ci
onstru na
c. Naval
Naval
14: 00 Exanmen 17451
14: 15 - Info Medi ci
rmatic na
a (280 Naval
603- 28 -
0635) 17451
Medi ci
na
Naval
14: 15 Exanmen 17451
14: 30 - Info Medi ci
rmatic na
a (280 Naval
603- 28 -
0635) 17451
Medi ci
na
Naval
14: 30 Exanen 17451
14: 45 - Info Medi ci
rmatic na
a (280 Naval
603- 28 -
0635) 17451
Medi ci
na
Naval
14:. 45 Exanen 17451
15: 00 - Info Medi ci
rmatic na
a (280 Naval
603- 28 -
0635) 17451
Medi ci
na
Naval
15: 00 Q@ GES [QIGEN |Q6 GEN Q @ GeEM
15: 15 Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
- ® - es - Fisica - ®
GES QLGEN |Q@ GEN - QA GEM
Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
es Fisica
15: 15 b GES |[QLGEN |6 GEN QL B GEM
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15: 30 Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
- @6 - es - Fisica - @6
GES QLGEN |Q@ GEN - Q GEM
Autom |Fisica |Derrot GEM S Mbt or s
es Fisica
15: 30 Q@ GES [QIGEN |Q6 GEN Q @ GeEM
15: 45 Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
- ® - es - Fisica - ®
GES QLGEN |@ GEN - Q GEM
Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
es Fisica
15: 45 Q@ GES [QIGEN |Q GEN QL Q@ GeEM
16: 00 Autom |Fisica |Derrot GEM S Mbt or s
- @6 - es - Fisica - @6
GES QLGEN |Q@ GEN - Q GEM
Aut om |Fisica |Derrot GEM S Mbt or s
es Fisica
16: 00 Q@ GES [QIGEN |Q6 GEN Q @ GeEM
16: 15 Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
- ® - es - Fisica - ®
GES QLGEN | GEN - Q GEM
Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
es Fisica
16: 15 Q@ GES [QIGEN |Q GEN Ql Q@ GeEM
16: 30 Autom |Fisica |Derrot GEM S Mbt or s
- @b - es - Fisica - @6
GES QLGEN |Q@ GEN - Q GEM
Aut om |Fisica |Derrot GEM S Mbt or s
es Fisica
16: 30 Q@ GES [QIGEN |Q6 GEN Q @ GeEM
16: 45 Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
- ® - es - Fisica - ®
GES QLGEN |Q@ GEN - Q GEM
Autom |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
es Fisica
16: 45 Q@ GES [QIGEN |Q GEN QL Q@ GeEM
17: 00 Autom |Fisica |Derrot GEM S Mbt or s
- @6 - es - Fisica - @6
GES QLGEN |Q@ GEN - Q GEM
Aut om |Fisica |Derrot GEM S Mot or s
es Fisica
17: 00 Q@ GES [Q1 GEN |Q GEN Q
17:15 Aut om |Exp. Derr ot GEM S
- ® Ga - es - Fon.
GES QL GEN |@ GEN Mat . |
Autom |Exp. Derr ot - QA
Ga es CGEM S
Fon.
Mat . |
17: 15 Q@ GES [Ql GEN |Q GEN Q
17: 30 Aut om | Exp. Derr ot GEM S
- @ Ga - es - Fon.
GES QL GEN [@ GEN Mat . |
Autom |Exp. Der r ot - QA
G a es GEM S
Fon.
Mat . |
17: 30 b GES |QL GEN |6 GEN Ql
17: 45 Aut om |Exp. Der r ot GEM S
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- @B Ga - es - Fon.
GES QL GEN |Q CEN Mat . |
Autom |Exp. Der r ot - QA
Ga es GEM S
Fon.
Mat. |
17: 45 @ GES |QL CGEN |6 GEN Q
18: 00 Aut om |Exp. Derr ot GEM S
- ® Ga - es - Fon.
GES QL GEN |Q@ CEN Mat . |
Autom |Exp. Derr ot - QA
Ga es GEM S
Fon.
Mat . |
18: 00 clases | GES |QL GEN |Q6 CGEN QL
18: 15 |- Ges. Exp. Mani ob GEM S
master |Qua. - |Ga - . - @B Fon.
Q@ GES [QL CGEN |CGEN Mat . |
Ges. Exp. Mani ob - QA
Qua. G a GEM S
Fon.
Mat . |
18: 15 |[clases | GES QL GEN |Q CEN Q
18:30 |- Ces. Exp. Mani ob GEM S
master |Qua. - |Ga - . - @B Fon.
@ GES [QL GEN |CGEN Mat . |
Ges. Exp. Mani ob -
Qua. G a GEM S
Fon.
Mat. |
18:30 |[clases | GES [QL CGEN |Q6 GEN Q
18: 45 |- Ges. Exp. Mani ob GEM S
master |Qua. - |G a - . - @6 Fon.
@ GES [QL CGEN |CGEN Mat . |
Ces. Exp. Mani ob - QA
Qua. G a GEM S
Fon.
Mat . |
18: 45 clases | GES |QL GEN |Q6 CGEN QL
19: 00 |- Ges. Exp. Mani ob GEM S
master |Qua. - |Ga - . - @B Fon.
Q@ GES [QL CGEN |CGEN Mat . |
Ges. Exp. Mani ob - QA
Qua. G a GEM S
Fon.
Mat . |
19: 00 |[cl ases QLGEN [Q@ CEN |Fer un |QL 17850 [280695
19:15 |- I nform |Mani ob |exanen |GEM S [l nsp. | nspec
nmast er *o- . - @ |- Info |Fon. Tec. cio i
QLGEN |GEN rmatic |[Mat. d' Enb. [Mant.
I nform |Mani ob |a (CGES [I* - R - -
* TN, GEM |QL 17850 280695
, GENTM |GEM' S |l nsp. I nspec
) Fon. Tec. cio i
Mat . d' Enb. [Mant.
| * R
19: 15 |cl ases QLGEN | CGEN |[Fer un |QL 17850 |280695
19:30 |- I nform |[Mani ob |exanen |GEM S |l nsp. | nspec
mast er * o - @ |- Info [Fon. Tec. cio i
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QLGEN |GEN rmatic |[Mat. d' Enb. [Mant.
I nform |Mani ob |a (GES |I* - R - -
* TN, GEM |QL 17850 [280695
, GENTM |GEM' S |l nsp. | nspec
) Fon. Téc. cio i
MVat . d' Enb. [Mant.
| * R.
19: 30 cl ases QLGEN | CGEN |Fer un |QL 17850 280695
19:45 |- I nform |[Mani ob |exanmen |GEM S |l nsp. | nspec
mast er o . - @ |- Info |Fon. Tec. cio i
QLGEN |GEN rmatic |[Mat. d' Enmb. [Mant.
I nform |Mani ob |a (GES |I* - R - -
* TN, GEM |QL 17850 [280695
, GENTM |GEM' S |l nsp. I nspec
) Fon. Tec. cio i
Mat . d' Enb. [Mant.
| * R
19: 45 |cl ases QLGEN | CGEN |[Fer un |QL 17850 |280695
20: 00 |- I nform |[Mani ob |examen |GEM S |l nsp. | nspec
mast er o . - @ |- Info |Fon. Tec. cio i
QLGEN |GEN rmatic [Mat. d' Enb. [Mant.
I nform |Maniob |a (GES [I* - R - -
* TN, GEM |QL 17850 [280695
, GENTM |GEM' S |l nsp. I nspec
) Fon. Tec. Cio i
Vat . d' Enb. [Mant.
| * R
20: 00 cl ases Fer un 17850 280695
20:15 |- examen I nsp. I nspec
mast er - Info Tec. cio i
rmatic d' Enb. [Mant.
a (GES R - -
TN, GEM 17850 280695
, GENTM I nsp. | nspec
) Téc. Cioi
d' Enb. [Mant.
R
20: 15 cl ases Fer un 17850 280695
20:30 |- examen I nsp. I nspec
nmast er - Info Tec. Cioi
rmatic d' Enb. [Mant.
a (GES R - -
TN, GEM 17850 280695
, GENTM I nsp. I nspec
) Téc. cio i
d' Enb. [Mant.
R
20: 30 cl ases Fer un 17850 280695
20: 45 - exanmen I nsp. | nspec
nmast er - Info Tec. Cioi
rmatic d' Enb. [Mant.
a (CGES R - -
TN, GEM 17850 [280695
, GENTM I nsp. I nspec
) Téc. cio i
d' Enb. [Mant.
R.
20: 45 cl ases Fer un 17850 280695
21: 00 - exanmen I nsp. | nspec
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mast er

- Info
rmatic
a (CGES
TN, GEM
, GENTM

)

Teéc.

d' Enb.

R -
17850
I nsp.
Téc.

d' Enmb.

R

cioi
Mant .
280695
I nspec
cio i
Mant .

21

: 00
21:

15

cl ases

mast er

21:
21:

15
30

cl ases

mast er

21:
21:

30
45

cl ases

mast er

21:
22:

45
00

cl ases

mast er

08:
08:

00
15

simul a
dor
car gas
liquid
as -
esti ba

08:
08:

15
30

sinmul a
dor
car gas
liquid
as -
esti ba

08:
08:

30
45

simul a
dor
car gas
liquid
as -
esti ba

08:
09:

45
00

sinmul a
dor
car gas
liquid
as -
esti ba

09:
09:

00
15

Docénc
ia - |
nf or ma

si mul a
dor
car gas
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tica i
xar xes
conuni
caci on
S

liquid
as -
esti ba

09:
09:

15
30

Docenc
ia - |
nf or ma
tica i
xar xes
conuni
caci on
S

simul a
dor
car gas
liquid
as -
esti ba

09:
09:

30
45

Docenc
ia - |
nf or ma
tica i
xar xes
comuni
caci on
S

si nmul a
dor
car gas
liquid
as -
esti ba

09:
10:

45
00

Docenc
ia - |
nf or ma
tica i
xar xes
conuni
caci on
S

simul a
dor
car gas
liquid
as -
esti ba

10:
10:

00
15

Docenc
ia - |
nf or ma
tica i
xar xes
conuni
caci on
S

10:
10:

15
30

Docenc
ia - |
nf or ma
tica i
xar xes
comuni
caci on
S

10:
10:

30
45

Docenc
ia - |
nf or ma
tica i
xar xes
conuni
caci on
S

10:
11:

45
00

Docenc
ia - |
nf or ma
tica i
xar xes
conuni
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caci on
S

11:
11:

00
15

11

11:
- 30

15

11:
11:

30
45

11

145
12:

00

12:
12:

00
15

12:
12:

15
30

12:
12:

30
45

12:
13:

45
00

13:
13:

00
15

13:
13:

15
30

13:
13:

30
45

13:
14

45
00

14:
14

00
15

14:
14:

15
30

14:
14:

30
45

14:
15:

45
00

15:
15:

00
15

15:
15:

15
30

15:
15:

30
45

15:
16:

45
00

16:
16:

00
15

16:
16:

15
30

16:
16:

30
45

16:
17:

45
00

17:
17:

00
15

Docenc
ia - E
Xpress
i6
Gafic
a

17:
17:

15
30

Docénc
ia - E
Xpress
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io
Gafic
a

17: 30 Docenc

17: 45 ia - E
Xpress
i6
Gafic
a

17: 45 Docenc

18: 00 ia- E
Xpress
io
Gafic
a

18: 00 Docenc

18: 15 ia - E
Xpress
i6
Gafic
a

18: 15 Docenc

18: 30 ia- E
Xpress
io
Gafic
a

18: 30 Docenc

18: 45 ia - E
Xpress
i6
Gafic
a

18: 45 Docenc

19: 00 ia- E
Xpress
io
Gafic
a

19: 00

19: 15

19: 15

19: 30

19: 30

19: 45

19: 45

20: 00

20: 00

20: 15

20: 15

20: 30

20: 30

20: 45

20: 45

21:00

21: 00

21: 15

21:15

21: 30
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